

# Årsredovisning

för

**Solid Industries Sweden AB**

Org.nr. 559444-2914

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Per Joakim Sundberg, Verkställande direktör

2026-04-08

Styrelsen och verkställande direktören för Solid Industries Sweden AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisning är upprättat i tusen svenska kronor (TSEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konstruktion och försäljning av serviceprodukter inom industrin.

Bolaget har sitt säte i Smedjebackens Kommun.

## Flerårsöversikt

	2025	2024
Nettoomsättning	21 169	13 357
Resultat efter finansiella poster	3 308	1 703
Soliditet (%)	47	39

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat tack vare ökad ordergång.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30	0	942	972
Balanseras i ny räkning	0	942	-942	0
Årets resultat	0	0	1 907	1 907
Belopp vid årets utgång	30	942	1 907	2 878

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	942
Årets resultat	1 907
<b>Summa</b>	<b>2 848</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 200
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>1 648</b>
<b>Summa</b>	<b>2 848</b>

## Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 200 000 kr, vilket motsvarar 40,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2023-08-11 2024-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		21 169	13 357
Övriga rörelseintäkter		7	13
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>21 176</b>	<b>13 369</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-8 063	-4 537
Övriga externa kostnader		-3 076	-2 132
Personalkostnader	2	-6 566	-4 844
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-154	-150
Övriga rörelsekostnader		-7	-2
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-17 866</b>	<b>-11 665</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 310</b>	<b>1 704</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5	-1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2</b>	<b>-1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>3 308</b>	<b>1 703</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-820	-420
Förändring av överavskrivningar		-74	-82
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-894</b>	<b>-502</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 414</b>	<b>1 201</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-507	-260
<b>Årets resultat</b>		<b>1 907</b>	<b>942</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>TILLGÅNGAR</strong>			
<strong>Anläggningstillgångar</strong>			
<strong>Immateriella anläggningstillgångar</strong>	3		
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter		58	0
<strong>Summa immateriella anläggningstillgångar</strong>		<strong>58</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Materiella anläggningstillgångar</strong>	4		
Inventarier, verktyg och installationer		636	413
<strong>Summa materiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>636</strong>	<strong>413</strong>
<strong>Finansiella anläggningstillgångar</strong>			
Andra långfristiga fordringar	5	30	0
<strong>Summa finansiella anläggningstillgångar</strong>		<strong>30</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Summa anläggningstillgångar</strong>		<strong>723</strong>	<strong>413</strong>
<strong>Omsättningstillgångar</strong>			
<strong>Varulager m.m.</strong>			
Pågående arbete för annans räkning		33	0
Förskott till leverantörer		0	0
<strong>Summa varulager m.m.</strong>		<strong>33</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Kortfristiga fordringar</strong>			
Kundfordringar		2 920	519
Övriga fordringar		2	220
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		42	77
<strong>Summa kortfristiga fordringar</strong>		<strong>2 965</strong>	<strong>815</strong>
<strong>Kassa och bank</strong>			
Kassa och bank		4 802	2 296
<strong>Summa kassa och bank</strong>		<strong>4 802</strong>	<strong>2 296</strong>
<strong>Summa omsättningstillgångar</strong>		<strong>7 800</strong>	<strong>3 111</strong>
<strong>SUMMA TILLGÅNGAR</strong>		<strong>8 523</strong>	<strong>3 524</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		30	30
Uppskrivningsfond		0	0
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>30</strong>	<strong>30</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		942	0
Årets resultat		1 907	942
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>2 848</strong>	<strong>942</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>2 878</strong>	<strong>972</strong>
<strong>Obeskattade reserver</strong>			
Periodiseringsfonder		1 240	420
Ackumulerade överavskrivningar		156	82
<strong>Summa obeskattade reserver</strong>		<strong>1 396</strong>	<strong>502</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Förskott från kunder		63	0
Leverantörsskulder		1 873	1 099
Skatteskulder		433	0
Övriga skulder		548	373
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 333	579
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>4 249</strong>	<strong>2 051</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>8 523</strong>	<strong>3 524</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter</b>	

10

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	

5

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	12	5

### Not 3 – Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	62	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>62</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-4	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-4</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>58</b>	<b>0</b>

### Not 4 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	564	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	372	564
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>936</b>	<b>564</b>
Ingående avskrivningar	-150	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-150	-150
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-300</b>	<b>-150</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>636</b>	<b>413</b>

## Not 5 – Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	30	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>30</b>	<b>0</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>30</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-03-16.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

**Per Joakim Sundberg**

Verkställande direktör, Styrelseordförande

2026-04-05

**Peter Mathias Dahlström**

Styrelseledamot

2026-03-31

**Per Stefan Lindblad**

Styrelseledamot

2026-04-05